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پاداش یکسان مدال‌آوران 
پارالمپیک با المپیکی‌ها

وزیر ورزش و جوانان از افزایش چهاربرابری پاداش 
مدال‌آوران پارالمپیک در بازی‌های پاریس در 
مقایسه با پارالمپیک توکیو خبر داد. کیومرث 
هاشمی، وزیر ورزش و جوانان در جلسه دیروز 
هیأت دولت در خصوص مبلغ پاداش مدال‌آوران 
پارالمپیک گفت: »مانند پاداش عزیزان مدال‌آور 
المپیک، پاداش قهرمانان پارالمپیکی ما نیز نسبت 
به دوره قبلی بازی‌ها با افزایش چهاربرابری روبه‌رو 
شده و مبالغ پاداش‌های پارالمپیکی‌ها همچون 
دوره قبل با المپیکی‌ها یکسان خواهد بود. بر این 
اساس مدال‌آوران طلایی ۸میلیارد تومان، نقره‌ای 
۴میلیارد تومان و برنزی ۲میلیارد تومان پاداش 

دریافت خواهند کرد.«
 

پاسور سابق والیبال آسمانی شد
محمد شریعتی ملی‌پوش اسبق والیبال ایران شب 
گذشته جان به جان‌آفرین تسلیم کرد. محمد 
شریعتی پاسور اسبق تیم ملی والیبال دوشنبه شب در 
۴۶سالگی به دلیل سکته قلبی دارفانی را وداع گفت. 
شریعتی سال‌ها در سطح اول والیبال ایران بازی 
کرد و در سال ۲۰۰۳ همراه با تیم ملی به مدال برنز 
قهرمانی آسیا دست پیدا کرد. محمد شریعتی برای 
دیدار با خانواده‌اش به اتریش رفته بود. برادر محمد 
شریعتی در این خصوص اعلام کرد: »در تلاش هستیم 
تا پیکر محمد پس از طی مراحل اداری و قانونی برای 
تدفین و خاکسپاری به شهرستان آمل منتقل شود.« 
مرحوم محمد شریعتی در سال‌های نخست حضور 
تیم والیبال کاله مازندران در لیگ برتر والیبال به 
عنوان مربی، دستیار بهروز عطایی بود. »ایران 
ورزشی« درگذشت محمد شریعتی را به خانواده‌اش 
و همین‌طور جامعه والیبال ایران تسلیت می‌گوید.

 

 معرفی پرچمداران کاروان ایران 
در پارالمپیک پاریس

پرچمداران کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ 
پاریس مشخص شدند. با تصمیم اعضای هیأت 
اجرایی کمیته ملی پارالمپیک، محمدرضا میرشفیعی 
در رشته پاراتیراندازی با ۵۱سال سن و هاجر صفرزاده 
در رشته دوومیدانی نابینایان، پرچمداران ایران در 
پارالمپیک پاریس هستند. در بازی‌های پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو، زهرا نعمتی و نورمحمد آرخی پرچمداران 
کاروان ایران بودند. نام کاروان کشورمان »فرزندان 
ایران« و شعار کاروان پارالمپیکی ایران »ایمان، ایثار 

و افتخار« انتخاب شد.
 

زهرا نعمتی به پاریس می‌رود
زهرا نعمتی با وجود عدم حضور در ترکیب پارالمپیکی 
تیم ملی پاراتیروکمان، همراه با کاروان ایران به 
بازی‌های پارالمپیک پاریس اعزام می‌شود. او که سابقه 
کسب سه مدال طلای پارالمپیک را دارد به دلیل عدم 
تصاحب سهمیه از ترکیب تیم ملی پاراتیروکمان در 
پارالمپیک 2024 پاریس جا ماند. با این حال نعمتی 
به دلیل کاندیداتوری در کمیسیون ورزشکاران کمیته 

بین‌المللی پارالمپیک همراه کاروان می‌رود.

 نصراصفهانی: فینال رستمیان 
حکم مدال را دارد

محسن نصراصفهانی سرمربی تیم ملی تپانچه 
ایران، با اینکه شاگردش در المپیک پاریس مدال 
گرفته اما ناراضی نیست. او می‌گوید: »هانیه 
رستمیان رنک دو جهان است و نفر اول رنک جهان 
از آلمان حتی به فینال نرسید. در پاریس نفر هشتم 
585 زد و این سختی مسابقات را نشان می‌دهد. 
حق رستمیان طلای المپیک بود. بچه‌های ما در 
هر سه رشته روزی 7 ساعت در مساحتی به اندازه 
موزائیک می‌ایستند و زحمت می‌کشند. رفتن به 
فینال از نظر من حکم رسیدن به مدال را دارد. من 
از رستمیان و تاش او قدردانی می‌کنم. امیدوارم 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک حمایتشان را 
بیشتر کنند و با توان بیشتر ادامه مسیر دهیم. 6 
تیر هانیه در پاریس تنها با یک دهم از دست رفت 
و اگر این اتفاق نیفتاده بود او به مدال می‌رسید.«

 

حذف یک ورزشکار از پارالمپیک
با تصمیم کمیته ملی پارالمپیک یک دوومیدانی‌کار 
از ترکیب کاروان اعزامی به بازی‌های پارالمپیک کنار 
گذاشته شد.علی اشتری دوومیدانی‌کاری که سهمیه 
پارالمپیک را گرفته بود براساس سیاست کیفی‌گرایی 
و ارزیابی‌های فنی کمیته کنار گذاشته شد تا تیم 
پارادوومیدانی ایران با ترکیبی متشکل از ۱۵ ورزشکار مرد 
و ۴ ورزشکار زن در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس شرکت کند.

 

نوشاد عالمیان نفر 47 رنکینگ جهان 
جدید  رنکینگ  در  بدستان کشورمان  راکت 
فدراسیون جهانی صعود کردند. در جدیدترین 
رنکینگ نوشاد عالمیان نفر اول پینگ‌پنگ بازان 
ایرانی در رنکینگ با دو پله صعود جایگاه ۴۷ دنیا را 
به خود اختصاص داد. امیرحسین هدایی جایگاه 
۱۴۸ دنیا را به خود اختصاص داد. نیما عالمیان 
هم دو پله صعود کرد و در جایگاه ۱۵۱دنیا ایستاد. 
در بخش بانوان نیز ندا شهسواری با دو پله صعود 

رده ۲۰۵ را به خود اختصاص داد.
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کردیم

پیش‌بینی 9 طلا، 5 نقره و 13 برنز در پارالمپیک پاریس

پولادگر: مدال‌آوری در این دوره متفاوت است
محمدرضا پولادگر سرپرست کاروان 
پارالمپیک 27 مدال را برای فرزندان 
ایران در پاریس پیش‌بینی می‌کند. او 
که شرایط این دوره را متفاوت می‌داند 
معتقد است به‌خاطر خداحافظی 
بعضی مدال‌آوران دوره قبل، احتمالاً 
کاروان ایران در پاریس مدال‌های 
کمتری می‌گیرد. او درباره پیش‌بینی 
تعداد مدال‌های کاروان گفت: »طبق 
آخرین بررسی‌ها ۹ طا، ۵ نقره و ۱۳ 
برنز برای کاروان فرزندان ایران در 
پارالمپیک پاریس پیش‌بینی شده 
است. چون از ۱۲ طلایی دوره قبل در 
پارالمپیک توکیو ۶ طلایی رشته‌های 
جودو، تکواندو و تیروکمان را این 
دوره نداریم و یا ورزشکاران به هر 
دلیلی خداحافظی کردند، شرایط در 
این دوره از نظر مدال‌آوری تا حدودی 
متفاوت است اما تعداد ۹ طلا، ۵ نقره 
و ۱۳ برنز پیش‌بینی‌ شده است‌.« به 
گفته او آرمیتا رضایی‌نژاد دختر شهید 
هسته‌ای سرپرست معنوی کاروان 
ایران است: »از بین ۶۵ ورزشکار، ۱۲ 
نفر زن هستند و بقیه مرد. دختر 
شهید رضایی‌نژاد هم سرپرست 
دانشمند  است؛  کاروان  معنوی 
هسته‌ای که توسط رژیم غاصب 

صهیونیستی به شهادت رسید.«
او با اشاره به کمبود منابع مالی 
کمیته ملی پارالمپیک برای اعزام 
کاروان به پاریس، گفت: »تا به امروز 

۳۳درصد بودجه را گرفته‌ایم و این 
قول داده شده که تا قبل از اعزام 
کاروان مابقی بودجه نیز داده شود.« 
پولادگر همچنین درباره پاداش وزارت 
ورزش برای مدال‌آوران پارالمپیک 
گفت: »طی ادوار گذشته پاداش 
المپیکی‌ها و پارالمپیکی‌ها طبق 
مصوبه دولت تا به امروز یکسان 
بوده است حال اینکه خاف این 
مصوبه باشد، اطلاعی ندارم. البته 
پاداشی که کمیته ملی المپیک برای 
مدال‌آوران در نظر گرفته شده بود 
استاندارد نیست و میزان پاداش 
براساس یک آیین‌نامه و چهارچوب 
خاصی بود. البته پاداش پای سکو به 
میزان توانمندی منابع مالی کمیته 
است، کمیته ملی المپیک امسال 
منابع مالی را تأمین کرد و رقم قابل 
توجهی را در نظر گرفت که برای 
ما افزایش ۲۰برابری پاداش‌های 
کمیته ملی المپیک اتفاق عجیب و 

باورکردنی نبود.«
سرپرست کاروان در ادامه از سفر 
معنوی کاروان اعزامی به پارالمپیک 
پاریس به مشهد مقدس در هفته 
آینده خبر داد: »با تولیت آستان 
قدس رضوی در این زمینه هماهنگی 
لازم صورت گرفته و قرار است کل 
کاروان قبل از اعزام به پاریس به این 
سفر معنوی اعزام شوند.« او درباره 
دریافت تعهدنامه و ضمانت‌نامه 

کتبی از ورزشکاران اعزامی به پاریس 
گفت: »باتوجه به مشکلاتی که 
در بازی‌های پاراآسیایی هانگژو 
داشتیم این دوره برای اینکه دیگر 
شاهد آن مشکلات نباشیم از تمام 
ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه 
و تعهد دریافت کردیم تا مشکلی 
در مسأله دوپینگ و سایر مسائل در 
پاریس نداشته باشیم.« پولادگر در 

پایان به حمایت بی‌سابقه دولت 
قبل در حوزه ورزش قهرمانی اشاره 
کرد: »در زمان دولت شهید رئیسی 
اتفاقات خوبی در ورزش قهرمانی رقم 
خورد و حمایت خوبی صورت گرفت 
و شاهد حمایت بی‌دریغ دولت از 
ورزش قهرمانی بودم، امیدوارم این 
حمایت‌ها در دولت جدید نیز ادامه 

داشته باشد.«

رنکینگ آزاد و فرنگی‌کاران در اتحادیه جهانی

صعود اسماعیلی و آذرپیرا
ع از شکست در فینال درس بزرگی گرفت زار

رضایی: کشتی همیشه جور کاروان را می‌کشد
رنکینگ جدید برترین کشتی‌گیران آزاد و 
فرنگی‌کار جهان را اتحادیه جهانی کشتی 
اعام کرد. امیرعلی آذرپیرا در رده‌بندی 
جدید  آزادکاران جهان، بیشترین صعود 
را داشته و بدترین سقوط هم متعلق به 
ع بود. در  حسن یزدانی و امیرحسین زار
وزن ۶۵ کیلوگرم، رحمان عموزاده با  مدال 
نقره المپیک از رده دوم به صدر رنکینگ 
تکیه زد و کیوکای ژاپنی نیز با مدال طلای 
المپیک در جایگاه دوم قرار گرفت. در 
وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی با حذف از 
المپیک پاریس از رده هشتم به رده دهم 
سقوط کرد. در وزن ۸۶ کیلوگرم، حسن 

یزدانی بعد از مدال نقره المپیک کماکان 
در رده دوم جای دارد و ماگومد رمضانف، 
کشتی‌گیر روس‌تبار بلغارستان نیز که به 
مدال طلای المپیک رسید، صدرنشین 
است. در وزن ۹۷ کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا 
که پیش از المپیک جایی بین هشت 
نفر برتر نداشت، با مدال برنز المپیک 
به رده چهارم رنکینگ صعود کرد. در 
ع که  وزن ۱۲۵ کیلوگرم، امیرحسین زار
پیش از المپیک پاریس تنها صدرنشین 
کشتی ایران در رنکینگ بود، با شکست 
مقابل گنو پتریاشویلی در فینال المپیک 
لندن به رده دوم رفت و پتریاشویلی 

جایش را در صدر گرفت. در کشتی فرنگی 
سعید اسماعیلی صعود فوق‌العاده‌ای را به 
واسطه کسب مدال طلا داشت. در وزن 
۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی با درخشش 
در بازی‌های پاریس و مدال طلای المپیک 
به رده نخست رنکینگ رسید و علیرضا 
مهمدی نیز با مدال نقره المپیک در رده 
دوم وزن ۸۷ کیلوگرم جای گرفت. در 
وزن ۹۷ کیلوگرم نیز محمدهادی ساروی 
با مدال طلای المپیک صدرنشین شد و 
امین میرزازاده نیز در وزن ۱۳۰ کیلوگرم با 
مدال برنز المپیک به رده چهارم رنکینگ 

. رفت

ت  پیشکسو یی  رضا علیرضا 
کشتی آزاد، نتایج آزادکاران در 
المپیک پاریس را خوب می‌داند 
و معتقد است کشتی همیشه 
جور کاروان ایران را در میادین 
بزرگ می‌کشد: »خیلی‌ها فکر 
می‌کنند ما کلیشه‌ای صحبت 
می‌کنیم در صورتی که اینطور 
نیست.  کشتی جورکش ورزش 
کشور است البته امسال تکواندو 
هم‌ خیلی خوب عمل کرد و هر 
دو رشته توانستند چهره بسیار 
خوبی از ورزش کشور را نشان 

دهند.« رضایی نتایج کشتی 
را در المپیک خوب می‌داند: 
»کشتی نتایج خوبی چه در آزاد و 
چه فرنگی گرفت و از ۱۱ سهمیه 
حداکثر مدال را به دست آورد.  
ع  در سنگین وزن امیرحسین زار
شاید یک مقداری اشتباه کرد 
و در شرایط سال گذشته سیر 
می‌کرد وگرنه همین حریف را 
در مسابقات جهانی شکست 
داده بود. اما به هرحال صحنه 
المپیک میدان ناشناخته‌هاست، 
میدانی که ورزشکاران با آمادگی 

جهانی  به  نسبت  متفاوت 
شرکت می‌کنند.  حسن یزدانی 
با آسیب‌دیدگی کتفش  هم 
تا فینال خوب پیش رفت، 
رحمان عموزاده هم به همین 
ترتیب، اما مدالش ارزش طلا 
داشت.  آذرپیرا واقعاً در این 
مسابقات خوب درخشید و اگر 
به خودباوری رسیده بود، مدال او 
می‌توانست طلا باشد.  مطمئن 
باشید در سال‌های آینده شما از 
امیرعلی آذرپیرا بیشتر خواهید 

» . شنید

انوشیروانی خلاف جهت آب شنا می‌کند

اعتماد به سرمربی ناکام
فدراسیون تیراندازی بدهی ندارد

قربانی: توقع مدال طلا داشتیم

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری 
از ادامه همکاری با نواب 
نصیرشلال به عنوان سرمربی 
تیم ملی بزرگسالان خبر داد. 
نواب نصیرشال، سرمربی 
ی  ر ا وزنه‌برد ملی  تیم 
ایران بعد از رقابت دسته 
فوق سنگین المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس، اعام کرد به احتمال 
زیاد با تیم ملی همکاری نمی‌کند اما 
حالا رئیس فدراسیون گفته با نواب 
نصیرشال به کارش ادامه می‌دهد. 
در حالی که سال‌های قبل مربیان 
زیادی در تیم ملی در حال رفت 
و آمد بودند، سجاد انوشیروانی، 
حسین توکلی و محمدحسین برخواه 
ازجمله قهرمانان وزنه‌برداری بودند 
که در سال‌های اخیر به عنوان 
سرمربی در تیم ملی کار کردند. به 
همین دلیل شاید الان این سؤال مطرح 
شود که اگر نصیرشال نه؛ پس چه 
کسی باید سرمربی تیم ملی شود؟ 
نواب در حال حاضر شاید تنها داشته 
مدیریت فدراسیون وزنه‌برداری باشد. 
فدراسیون وزنه‌برداری در سال‌های 
اخیر با هر نتیجه ضعیفی سرمربی 
را کنار گذاشته ولی حالا انوشیروانی 
می‌خواهد خلاف جهت آب شنا کند و 
با وجود کسب بدترین نتیجه توسط 
نواب نصیرشال در المپیک 

پاریس او را کنار نمی‌گذارد. البته نحوه 
ابقای نصیرشال هم در نوع خود جالب 
توجه است؛ انوشیروانی می‌گوید: 
»ان‌شاءالله که سرمربی می‌ماند و ما 
هم نظر کمیته فنی را جلب می‌کنیم. 
نصیرشال کارش را ادامه دهد و به 
امیدخدا مشکلی پیش نمی‌آید. با 
کمیته فنی هم همفکری خواهیم کرد. 
قرار بر این است او با قدرت به کارش 
ادامه دهد. مربی وقتی تمام تلاشش 
را کرده تا تیم نتیجه خوبی بگیرد اما 
نشده، ممکن است چنین حرفی بزند. 
همچنین شاید فکر کرده ممکن است 
فدراسیون هم نخواهد کار را ادامه دهد 
اما این حرف‌ها نیست. از او خواستیم 

با قدرت ادامه دهد. 
قهرمانی جهان بحرین و بازی‌های 
داخل سالن را در پیش داریم که این 
رقابت‌ها برای ما بسیار حائز اهمیت 
است و می‌خواهیم شروع کار نسل 
جدید را ببینیم. قرار ما بر این است 
اردوها را از اول شهریورماه آغاز کنیم. 
باید تا آخر سال ۲۰۲۵ به نصیرشال 
فرصت داده و پس از آن عملکردش را 
مورد ارزیابی قرار دهیم.« این تصمیم 
ابقای  برای  حالی  در  انوشیروانی 
نصیرشال در نظر گرفته شده که بعد 
از المپیک 2008 پکن برای اولین‌بار 
وزنه‌برداری ایران در این مسابقات 
بدون مدال ماند. شاید چاره کار برای 
وزنه‌برداری استخدام مربی خارجی 
باشد اما این کار نیاز به بودجه و هزینه 
دارد که ظاهراً در شرایط فعلی از توان 

فدراسیون خارج است.

ن  سیو ا ر فد ئیس  ر نی  با قر مرتضی 
تیراندازی، مریم طالبی سرمربی تفنگ، 
محسن نصر اصفهانی سرمربی تپانچه، 
ــاس  ــراپ، عب ــرمربی ت ــو س ــان نیکخ نریم
المپیک  در  تیم‌  سرپرست  محمدی 
ــیون  ــر فدراس ــولی دبی ــر رس ــس و ناص پاری
در جمع خبرنگاران حاضر شدند. آنها 
المپیکی  تیراندازان  عملکرد  درباره 
جوابگوی سؤالات خبرنگاران بودند.

قربانی جلسه را اینطور شروع کرد: 
»از روز اولی که آمدیم سعی ما ارتقای 

تیم‌ها بود.
ــل  ــال تعطی ــه س ــا س ــروازی م ــداف پ   اه
بود و اصاً اردوهای منظمی نداشت. 
اولین قدم اعزام تیم به مسابقات 
برزیل بود که بچه‌ها مدال گرفتند. 
ما برای تیم ملی هزینه کردیم و باید 
ــو  ــم در تکاپ ــان دائ ــد ملی‌پوش ــرای رش ب
ــی  ــیت خاص ــدازی حساس ــیم. تیران باش
دارد و تجهیزمحور است. فشنگ و 
ساچمه ذات اولیه تیراندازی است. 
ما باید بچه‌ها را تجهیز کنیم و سر 
خط باشند. هدف ما درخشش در 

ــود.« ــک ب المپی
او سهمیه المپیک بیرانوند را نتیجه 
بی‌ارزشی ندانست: »سهمیه بیرانوند 
بعد از ۵۰ سال از شروع به‌کار تراپ 
به دست آمد. ۱۰ مدال و یک سهمیه 
ارزش زیادی دارد و تفنگ و تپانچه هم 
۳ سهمیه گرفت. همه تلاش‌ها برای 

برابری رکوردهای بچه‌ها با رکوردهای 
از  قبل  ملی‌پوشان  است.  جهانی 
المپیک حداقل به پنج کشور اعزام 
شدند. در المپیک هم هانیه رستمیان 
برای دومین بار به المپیک رفت و 
خدا را شکر درخشید. چهل‌امیرانی و 
رستمیان واقعاً عملکردی در حد سکو 
داشتند. انتظار ما از عزیزان مدال 
طا بود که این هدف محقق نشد.«

تهیه  تیراندازی  فدراسیون  رئیس 
ساح ملی‌پوشان را سخت خواند: 
»30 اسلحه برای تیراندازی آوردم که 
ــاز  ــال ب ــن ح ــا ای ــی ب ــود. ول ــانی نب کار آس
تاش می‌کنیم ورزشکاران ما کاستی 
نداشته باشند. ورزشکاران ما یک سر 
و گردن از رقبا بالاتر هستند اما به هر 
شکل آنطور که نیاز هست، هزینه 
قوت‌هایی  و  ضعف  ما  نمی‌شود.‌ 
داریم، اما نباید از رقبای قدرتمند 

ــد. ــل ش غاف
در المپیک تیراندازان ما رکوردهای 

بالایی زدند. هانیه رستمیان بین 
ــید.  ــال رس ــه فین ــد و ب ــوم ش ــر س ۴۸ نف
با  نفر   ۴۴ بین  هم  چهل‌امیرانی 
ــه فینال نرفت.  ــاز ب اختاف یک امتی
تیراندازان ما جوان هستند و باید آنها 
ــم‌.  ــاده کنی ــدی آم ــابقات بع ــرای مس را ب
شک نکنید چهل‌امیرانی و امینی را 

ویژه حمایت می‌کنیم«
به گفته او فدراسیونش بدهی ندارد: 
ــت.  ــخص اس ــا مش ــاب م ــاب و کت »حس
اعدادی که دریافت کردیم و اعدادی 
ج از کمیته ملی المپیک و  که خار
وزارت ورزش تأمین کردیم، مشخص 
است. ما حتی حقوق داوران را همین 

ماه پرداخت کردیم.
 ما اول کار با پول قرضی ورزشکاران را 
به مسابقات اعزام کردیم. زمانی که 
ــه  ــود. هم ــاده ب ــط از کار افت ــدم 20 خ آم
امکانات را گام به گام تجهیز کردیم 
و هزینه زیادی صرف شد و الان هم 

ــم.« ــی نداری ــچ بده هی

مهری رنجبر
خبر‌نگار

محسن وظیفه
روزنامه نگار

۴ میلیارد تومان پاداش پای سکوی طلایی‌ها در  پارالمپیک
هیأت اجرایی کمیته ملی پارالمپیک، پاداش پای سکوی مدال‌ 
طای بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس را ۴ میلیارد تومان اعلام کرد. رقم‌های 
پیشنهادی برای مدال‌آوران نقره و برنز به ترتیب ۱.۵ و یک میلیارد تومان  
است که البته این میزان با توجه به عملکرد ورزشکاران در پاریس ۲۵ 
درصد افزایش پیدا می‌کند. همچنین میزان پاداش برای رشته‌های 
تیمی به میزان ۷۵ درصد رشته‌های انفرادی خواهد بود. پاداش 
کادرفنی نیز ۷۵ درصد رقم‌های اعلام شده است و بسته به عملکرد 

ورزشکاران آنها در پارالمپیک تا ۳۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد.

48  ساعت از ماجرای استعفای حسن رنگرز 
می‌گذرد اما همچنان فدراسیون کشتی از این 

ماجرا اظهار بی‌اطلاعی می‌کند.
 تیم ملی کشتی فرنگی با هدایت حسن رنگرز 
در المپیک پاریس تاریخ سازی کرد و از ۶ 
ملی‌پوش اعزامی به این مسابقات 4 کشتی‌گیر 

به مدال رسیدند.
۹۷ کیلوگرم و   محمدهادی ساروی در وزن 

سعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم به مدال 
طا رسیدند، علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ 
کیلوگرم و امین میرزازاده هم به مدال نقره و 

برنز رسیدند.
به یکباره  این عملکرد درخشان  از   بعد 
در رسانه‌ها خبر استعفای حسن رنگرز از 
سرمربیگری تیم ملی به دلیل پیشنهادات 
خارجی دهان به دهان چرخید و سکوت خود 

رنگرز و البته فدراسیون کشتی به این خبر 
دامن زد. واکنش فدراسیون کشتی به این 
ماجرا به یک خط ختم شده است. ابراهیم 
مهربان به عنوان دبیر و سخنگوی فدراسیون 
کشتی در همین یک خط گفت: »واقعاً در 
جریان این موضوع نیستم.« حالا باید منتظر 
ماند و دید که بعد از بازگشت علیرضا دبیر او 

چه واکنشی به این ماجرا نشان می‌دهد.

بی اطلاعی 
 فدراسیون کشتی 
 از استعفای  رنگرز


